28
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DIVERSOS

Vitória (ES), Terça-feira, 14 de Abril de 2015.

PORTARIA Nº. 313, 10 de abril de 2015.

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL, no uso das atribuições que lhe confere
Art. 7º, inciso XV, da Lei Complementar 55/94, e tendo em vista o que
consta do processo nº. 69680280,

RESOLVE:

Art. 1º. Autorizar a Progressão Funcional dos Defensores Públicos,
conforme abaixo, de acordo com Lei Complementar 55, de 29 de dezembro
de 1994.

DEFENSOR PÚBLICO

Ordem Defensor Publico Nº
Funcional

Vigência De Para

1 Alley Almeida Coelho 3142558 01/05/2015 3.2 3.3
2 Anderson Zanotelli 3142167 01/05/2015 3.2 3.3
3 Carlos Alberto de Oliveira

Cordeiro
0347684 01/05/2015 3.2 3.3

4 Daniel Henrique Campos 2941236 01/05/2015 3.2 3.3
5 Erika Avancini Casagrande 2993481 01/05/2015 3.2 3.3
6 Eveline Ascencio Galdin Kokot 3142612 01/05/2015 3.2 3.3
7 Giuliano Monjardim Valls Piccin 3142248 01/05/2015 3.2 3.3
8 Gustavo Henrique Marçal 3141926 01/05/2015 3.2 3.3
9 Gustavo Vasconcelos Cerqueira

Motta
3141829 01/05/2015 3.2 3.3

10 Hellen Nicácio de Araujo 3142027 01/05/2015 3.2 3.3
11 Heloana Peçanha de Paula 3142116 01/05/2015 3.2 3.3
12 Hugo Fernandes Matias 3142981 01/05/2015 3.2 3.3
13 Leonardo Oggioni Cavalcanti de

Miranda
3142345 01/05/2015 3.2 3.3

Vitória, 10 de Abril de 2015.

Leonardo Oggioni C. de
Miranda

Defensor Público Geral
do Estado do Espírito Santo

Protocolo 143058

PORTARIA DPES Nº. 305, DE
10 DE ABRIL DE 2015.

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO
ESTADO, no uso de suas atribuições
que lhe confere a lei complementar
55/94;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar, provisoriamente,
o Defensor Público, Dr. Hudson
Colodetti Beiriz, para atuar na 6ª
Defensoria Recursal Criminal.

Art. 2º - Esta portaria entra em
vigor a partir do dia 15 de abril de
2015.

Vitória, 10 de Abril  de 2015.

Leonardo Oggioni C. de
Miranda

Defensor Público Geral
do Estado do Espírito Santo

Protocolo 143059

PORTARIA DPES Nº 306, DE 10
DE ABRIL DE 2015.

Designar o Defensor Público, Dr.
Rafael Mello Portella Campos,
para atuar, no dia 15 de abril
de 2015, no plenário do júri da
Comarca de Colatina/ES, nos
autos do processo nº 0011509-
72.2009.808.0014.

Protocolo 143061

PORTARIA DPES Nº 311, DE
10 DE ABRIL DE 2015.

Designar os Defensores Públicos,
Dr. Alex Pretti, Dra. Camila
Dória Ferreira e Dra. Carolina
Benetti Ikeda, para realizarem
Mutirão de atendimento nas
Unidades de Internação de
Linhares e análise nos respectivos
processos, nos dias 15 e 16 de
abril de 2015.

Protocolo 143175

PORTARIA DPES Nº 312, DE
10 DE ABRIL DE 2015.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL
DO ESTADO, no uso das suas
atribuições que lhe confere a lei
complementar 55/94;

RESOLVE:

Art. 1º - Dispensar de suas
atividades os Defensores Públicos,
Dr. Alex Pretti, Dra. Camila
Dória Ferreira e Dra. Carolina
Benetti Ikeda, para realização
de Mutirão de atendimento
nas Unidades de Internação de
Linhares e análise nos respectivos
processos, nos dias 15 e 16 de
abril de 2015.

Art. 2º - Esta portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

Vitória, 10 de Abril de 2015.

Leonardo Oggioni C. de
Miranda

Defensor Público-Geral
do Estado do Espírito Santo

Protocolo 143182

14 Luciano Rezende de
Vasconcellos

3142388 01/05/2015 3.2 3.3

15 Luiz Cesar Coelho Costa 3142124 01/05/2015 3.2 3.3
16 Marcello Paiva de Mello 3142957 01/05/2015 3.2 3.3
17 Márcia Carvalho Alves 3142523 01/05/2015 3.2 3.3
18 Mauro Ferreira 3141985 01/05/2015 3.2 3.3
19 Michell Daibes de Oliveira 3142477 01/05/2015 3.2 3.3
20 Olivia Eleonora Lima e Silva 3142361 01/05/2015 3.2 3.3
21 Paulo Antônio Coêlho dos

Santos
3142868 01/05/2015 3.2 3.3

22 Ricardo Willian Parteli Rosa 3142507 01/05/2015 3.2 3.3
23 Robert Ursini dos Santos 3142299 01/05/2015 3.2 3.3
24 Rodrigo de Paula Lima 3142230 01/05/2015 3.2 3.3
25 Samantha Pires Coelho 3141888 01/05/2015 3.2 3.3
26 Thiago Alves Rodrigues 3142540 01/05/2015 3.2 3.3
27 Ambar Maria Barcellos Noé 0362090 01/01/2014 4.14 4.15

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a data de aquisição do direito.

Vitória, 10 de abril de 2015.

LEONARDO OGGIONI C. DE MIRANDA
Defensor Público Geral

Protocolo 143215

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO 004/2014

Processo nº. 68131763

CONTRATANTE: DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO
CONTRATADA: CERTARI
SOLUÇÃO EM GESTÃO DE PESSOAS
E SERVIÇOS LTDA ME.
OBJETO: Prorrogação do prazo
contratual por mais 12 (doze)
meses.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses
a contar do dia 07/04/2015.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0 6 . 9 0 1 . 0 2 1 2 2 0 1 1 0 2 . 1 4 4 ,
Elemento de despesa 3.3.90.37,
fonte 0271 para exercício de 2015.

Vitória/ES, 10 de abril de 2015.

Setor de Contratos
CARLOS EDUARDO DELAQUA

SILVA
Protocolo 143042

ERRATA
Na PORTARIA DPES nº 299, de
09 de Abril de 2015, publicado no
DIO em 10/04/2015, referente
à Designação de Substituição de
Férias ou Licenças.

Onde se lê:
... em substituição, sem prejuízos
de suas atribuições, na Defensoria
de Atendimento Inicial e Solução
Extrajudicial de Conflitos -
Família de Vila Velha, no período
compreendido entre 13.04 e
27.04.2015...

Leia-se:
...em substituição, sem prejuízos
de suas atribuições, na Defensoria
de Atendimento Inicial e Solução
Extrajudicial de Conflitos - Família
de Vitória, no período compreendido
entre 13.04 e 27.04.2015...

Protocolo 143127

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 254,
de 09.04.15

O Desembargador Álvaro Manoel
Rosindo Bourguignon, Presidente
do Tribunal Regional Eleitoral do
Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Efetuar a designação para
substituição na forma seguinte:
SERVIDOR SUBSTITUTO: Fábio
Ferreira Ramos
SERVIDOR SUBSTITUÍDO: Lylian
Nascimento Ramos
FUNÇÃO COMISSIONADA: Chefe da
Seção de Programação e Execução
Financeira- FC.06
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO:
Compensação
PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO: 04 a
08.05.15 e 11 a 13.05.15
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38
e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
com redação conferida pela Lei nº
9.527/97 c/c a Resolução TRE nº
288/00.

DES. ÁLVARO MANOEL ROSINDO
BOURGUIGNON

PRESIDENTE
Protocolo 143021

ATO Nº 257, de 10.04.15.

O DESEMBARGADOR
ÁLVARO MANOEL ROSINDO
BOURGUIGNON, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
efetuar a designação automática do
servidor BRUNO MOULIN CAMPOS
SUZANO para perceber, nos

	Diversos
	Defensoria Pública do Estado  - DPES -
	Portaria
	Aditivo
	Errata

	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -